valde cari p[ro]prietate regales transporta. Nec sua p[ro]sent in seone
et p[ro]sent omnia mediant.

Idem eidem Cedunt.

Compensat[ur] p[ro]sent[ur] eorum officio acti[us] p[ro]sentib[us] (Castro d[omi]ni Capit[uli] Rom[ani]
Nobiles Andreas et Michael Blazowscy fratres inter se germani sui
mentib[us] et corporib[us] ceator[um] a semis dist[ri]ctib[us] iunib[us] in n[ost]rib[us] suis
quib[us]d[am] propriis et competens excedens huc autem in n[ost]rib[us] fastid[us]
Capitan[us] Rom[ani] quoad actum p[ro]sentem attinet se ad d[omi]n[um] ac bonis
suis quib[us]d[am] omnib[us] totat[ur] et plenarie incorporat[ur] ac subiect[ur] palam
libere publice ac p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e regni et quilibet illoru[m] partem suo
pro interesse sequit[ur]. Quia ip[s]i duo et Nobiles Georgii et Joannis Pla-
zowskich fratri suorum germanoru[m] pro quondam ratione causet accep[er]unt
sentib[us] sub v[er]bo In p[ro]sent[ur] forma iuris plenissima inscribunt
romnib[us] de omni et integro iure suo velle de in seone sem[per]
michal suecchi quavis nob[is] d[omi]ni Martin[us] filius d[omi]ni Nobilis d[omi]ni
ni Blazowski Michowicz consorti d[omi]ni Nobilis Joann[is] Hanowski legitime
per eorum Nobilem d[omi]ni Hanowski v[er]o d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni
gentonia floren[ti]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni
similiter summam quingentorum floren[ti]e p[ro]p[ri]e d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni
t[er]re in et sup[er] p[ro]p[ri]a et integra medietate omniu[m] bonoru[m] facta et recognita
ad se d[omi]ni regales inter alios consuecos iure naturalis d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni
nam eius decessu d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni
suis quavis ad suum interesse spectat bonis p[ro]p[ri]e inscribere ead[em]
et summa onerata sibi ad suum interesse senescit. Cum omni p[ro]p[ri]e
non omniu[m] iure d[omi]ni et p[ro]p[ri]e cum omib[us] et singulis iur[is]
p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e condonib[us] p[ro]p[ri]e clausulis articulis v[er]bis ligent[ur]
ac resib[us] quib[us]d[am] vniuersis eidem in seone appositis Neanon semis p[ro]p[ri]e
ta ac bonoru[m] summa eadem et in seone p[ro]p[ri]e onerata sibi ad suum
interesse senescit d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni
venit et p[ro]p[ri]e et pertinens quib[us]d[am] vniuersis nihil ex p[ro]p[ri]e iuris

Dominii

Dominii proprietatis pro se sub[us] in cedib[us] et p[ro]p[ri]e fratrib[us] aut
alio quopiam reservand[is] excipien[dis] venim p[ro]sent omnia ip[s]i d[omi]ni se
agnoscere et p[ro]p[ri]e fratres eorum concesserunt accipere senescit. Jan
canonic et de facto Nob[is] Bartholomeo Blazowski et ip[s]i successib[us]
(accepta ab ip[s]o pro p[ro]p[ri]e omnib[us] plenarie et suffic[i]ent[ur] satisfactio)
cedunt et condonand[is] omnes et integru[m] ius suum et p[ro]p[ri]e fratrum
suorum p[ro]p[ri]e omnium in eorum castellanis suam et illius posteror
totat[ur] et plenarie satisfaciend[is] transibunt et incorporand[is] p[ro]p[ri]e
sentib[us] transibunt satisfaciend[is] et incorporand[is] perpetuo. Eia[rum] canonic
et de facto in regentes Nob[is] Andreas et Michael Blazowski cum
Nob[is] Bartholomeo Blazowski castellanis duo et illius p[ro]p[ri]e
in hoc i[us] summa et bona p[ro]p[ri]e summa ead[em] et in seone p[ro]p[ri]e
onerata p[ro]p[ri]e omnia p[ro]p[ri]e abscissa eorum officio p[ro]p[ri]e
dat et admittit selem in seone et actum p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
per Martin[us] quencuz et Nob[is] duo ip[s]i nec ab officio p[ro]p[ri]e addit[ur]
die quavis d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni
successores hoc i[us] sub[us] summa et bona p[ro]p[ri]e summa eadem
in seone p[ro]p[ri]e onerata p[ro]p[ri]e omnia tenendi habendi possi-
dendi illis p[ro]p[ri]e et quiete d[omi]ni d[omi]ni ad v[er]bu[m] d[omi]ni et p[ro]p[ri]e d[omi]ni
cesserunt quod beneplacito libere et spechati p[ro]p[ri]e temporibus
perpetuis id[em] v[er]bu[m] p[ro]p[ri]e iuris originis sibi regentib[us] et p[ro]p[ri]e
fratrib[us] suis ad p[ro]p[ri]e senescit et p[ro]p[ri]e in seone p[ro]p[ri]e
et condonand[is]. De v[er]bu[m] et tenentur memorat[ur] regentes Nob[is] And[reas]
et Michael Blazowscy prout se ac suos successores in et sup[er] bonis suis
quib[us]d[am] omnib[us] ac summa pecuni[us] quibusd[am] habit[ur] et habend[is] eidem cel-
larario suo et illius posteror[um] inscribit et obligant p[ro]p[ri]e ip[s]i d[omi]ni
successores in eorum iure p[ro]p[ri]e summa et bonis summa eadem ac in seone
p[ro]p[ri]e onerata p[ro]p[ri]e abscissa et ratione coning ab omni et quavis
impedire iur[is] et p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e cuiuscunq[ue] condon[is] p[ro]p[ri]e et p[ro]p[ri]e
existens ex re p[ro]p[ri]e et occa sione sua suorum successorum ex omni in omni iudic[is]

et officio Regni testes quoties opus fuerit tam in toto quam in parte huius
 in defendere evincere intercedere ac liberare indemnitate cum posteris
 reddere. Nec non hoc id est ipsum summam et bona summa eorum et iudicium
 facta oratorum promissorum omnia presentia abscissa ab omnibus in genere
 iuribus et inordinibus prioribus et posterioribus. Tum etiam a quibusvis cita-
 tionibus in hoc id est ipsum summam et bona facta promissorum omnia
 presentia abscissa ex occasione sua fuerint succedum impetratis et impetratis
 debet lucubus denique et plures ac personis iuris quibusvis in quocumque pun-
 ctu et quod iuris dependens et iniquis iudicium et officio Regni obtinere
 et obtinere tam in parte quam in toto emendare et liberare mundum
 et libera semper facere ac etiam in honorem factam eorum officio presentia
 admittam in fundis bonorum factam dum per Michalem et alios offi-
 cios sequere non denegare imo tenet eorum libere dare et admittere
 debet et admittam eadem personam et idem factum promissorum
 omnium quocumque modo tam per se quam per suas quodvis submissas et sub-
 ordinatas personas non adimere nec impedire ipsam et faciant in eorum
 iure ipso promissorum omnibus presentibus abscissa tam in toto quam in parte
 te succedere ipsam non iniuriat. Ita et hoc id est ipsum summam
 et bona facta summa eorum et inordinibus facta oratorum promissorum
 omnia presentibus abscissa id est captionibus suis sub cura posteriori
 quiete et pacifice presentibus inordinibus sua captionibus vigore tenere
 et possidere queat temporibus perpetuis. Idem sub Radko Cerkom di-
 gni quinque florenis poloni per eorum regentes Nobiles Blazowskie
 habebit inter germanos sive ipsorum succedens facta Nobilis Bartholomeo
 Blazowski captionibus die et ipso posteris ob non completis promissis
 bonum omnium et supponit tam in parte quam in toto testes quoties opus
 fuerit ad solvendum succumbent. Preterea Prorogati regentes Nobiles An-
 dras et Michael Blazowsky se ac suos succedens in et supponit suis
 gratia omnibus ac summis precibus quibusvis habitis et habentibus supra
 supponit Nobilis Bartholomeo Blazowski et illius posteris inscribunt

et obligat

et obligat presentia facta habebit inter germanos Nobilis Blazowski
 annos Blazowski facta ad annos debitis factis penes inter
 de eorum medio anni vel in eorum morte succedens ipsam ad actum
 quocumque authenticum Regni sive perpetua in se habent ad optinendum
 factos in ordinem presentem captionibus vel similibus suo pro intentione fa-
 cientes statim et personam adducat ab eorum sive presentem executionem officium
 et tempus autem statim presentem factum suum eorum captionibus
 non suum Nobilis Bartholomeo Blazowski et ipso posteris in eodem
 iure ipso summa et bonis summa eorum et inordinibus facta oratorum presentia
 per se recognoscere abscissa ab omni et quocumque imperio iudice qua
 unquam presentibus iudicibus ordinibus factis et senibus ordinibus et re-
 sponsa et occidit presentem factum suum et ipsam succedens executionem in
 omni iudice et officio Regni testes quoties opus fuerit tam in toto quam in
 parte huius in defendere evincere intercedere ac liberare indemnitate cum posteris
 reddere. Nec non hoc id est ipsum summam et bona summa eorum et iudicium
 facta oratorum promissorum omnia presentia abscissa ab omnibus in genere
 iuribus et inordinibus prioribus et posterioribus. Tum etiam a quibusvis cita-
 tionibus in hoc id est ipsum summam et bona facta promissorum omnia
 presentia abscissa ex occasione sua fuerint succedum impetratis et impetratis
 debet lucubus denique et plures ac personis iuris quibusvis in quocumque pun-
 ctu et quod iuris dependens et iniquis iudicium et officio Regni obtinere
 et obtinere tam in parte quam in toto emendare et liberare mundum
 et libera semper facere ac etiam in honorem factam eorum officio presentia
 admittam in fundis bonorum factam dum per Michalem et alios offi-
 cios sequere non denegare imo tenet eorum libere dare et admittere
 debet et admittam eadem personam et idem factum promissorum
 omnium quocumque modo tam per se quam per suas quodvis submissas et sub-
 ordinatas personas non adimere nec impedire ipsam et faciant in eorum
 iure ipso promissorum omnibus presentibus abscissa tam in toto quam in parte
 te succedere ipsam non iniuriat. Ita et hoc id est ipsum summam
 et bona facta summa eorum et inordinibus facta oratorum promissorum
 omnia presentibus abscissa id est captionibus suis sub cura posteriori
 quiete et pacifice presentibus inordinibus sua captionibus vigore tenere
 et possidere queat temporibus perpetuis. Idem sub Radko Cerkom di-
 gni quinque florenis poloni per eorum regentes Nobiles Blazowskie
 habebit inter germanos sive ipsorum succedens facta Nobilis Bartholomeo
 Blazowski captionibus die et ipso posteris ob non completis promissis
 bonum omnium et supponit tam in parte quam in toto testes quoties opus
 fuerit ad solvendum succumbent. Preterea Prorogati regentes Nobiles An-
 dras et Michael Blazowsky se ac suos succedens in et supponit suis
 gratia omnibus ac summis precibus quibusvis habitis et habentibus supra
 supponit Nobilis Bartholomeo Blazowski et illius posteris inscribunt

[Faded handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page]

et obligat

excepta supradicta quoad venditum spectat medietate semper in primo citatis
 termino tanquam pemptio stant in iure parere iudice. Vnde ptracta hinc in
 scriptis hinc satisfactorie ac omne iudicium pati debet ac tenetur leg
 ac pemptio ad eand obligari eund terminu primu pemptio et alios
 omnes consequent faus eiusq terminu semper pemptio vera infirmata
 re pro maiori minorem succum legum in tra del extra Regnum senitico milita
 mad minimos ad ducem del abis qui bnd d'illon by ex lega litig impe
 direct non differat ad gaudium ultra pemptio semper officii ppar car
 stent pemptio l'ud d'illonem ubi non recipiunt nullam adnes appella
 tiones ac casu psequentes facien ac pmissa omnia pemptio simp l'ibis
 del incas iurisdictionibus suspensionis pemptio iuris pemptio semper bello
 Conuentiones et alios omniq iuris remediis et defensio non subterfugi
 ondu hac dia presentis in seruire ad pmissa omnia mediant

22/ VIII 1661

**Actum in castro Przemislensi feria se
 xta ante festum sancti Bartholomai
 Apostoli proxima Anno Domini Millesi
 mo sexcentesimo Trigesimo primo.**

Dersniak Subiudici Przemislensi debet
 pparant pparant form officio actus pparant Cashep Capital Przemislens
 Insuper Hieronimus Dersniak de Rokitnica sanus mente et compos
 existens a semis d'istibus iuris iunctio hinc suis quibus pparant
 et competet recedat hinc autem iunctio Cashep Przemislens quoad
 actum pparant attinet se ad pparant hinc suis quibus pparant
 liter et pparant incorporat atq de hinc pparant libere pubes ac pparant
 pparant recognoscit Quia ipse Insuper Alberto Alexandro Inedwoie
 uski Subiudici Terrae Przemislens et ipse posteris summa duorum
 millium octingentorum floren pparant pparant comunis moneta et numeri
 in Regna aurentis quilibet floren pparant pparant computat cens
 den uski et liquida debiti mutuat q' pparant per se recognoscit pparant
 tenet atq de bet. Quia quid summa supra serant duorum millium
 octingentorum floren pparant regni se duoz hinc recedat in et super bonis

suus

sub quatuor omnibus ac dimis pparant habent et habent eadem pparant
 duo et eius posteris insonit et obligat hinc pparant et semper sancti
 Matthaei Apostoli et Euangeliste pparant et in media d'entem d'ant
 soluent et form officio actus pparant Cashep Przemislens et
 effecti repone et relinquere reportant et selectam rivas et eoz
 officio non effideia hinc nec arrestat del quibus alio modo in pparant
 pparant hinc suis quibus pparant summa duorum millium octingentorum floren
 pparant pparant hinc suis quibus pparant hinc suis quibus pparant hinc
 succores pparant modo Subiudici Terrae Przemislens accip posteris
 ob non solent summa pparant pparant et pparant pro tempore et loci
 supmeque pparant ac soluent succum bonis. Li hi l'omng i'q regni d'us
 pparant hinc Dersniak de Rokitnica pparant Insuper Alberto Alexan
 dro Inedwoie uski Subiudici Terrae Przemislens accip posteris dat
 et concedit plenam facultatem omnimodo potestatem iurisdictionem
 presentem habere et hinc Cashep Przemislens authentic
 de pparant ad Letu semper Przemislens quoad d'us voluent trans
 ferre et transportare que transportant tant pparant act p pparant
 regitum transportant. Pro quibus quibus modo pparant ad soluent
 incur bonis ac pro summa ipsa pparant non soluta soluentia citat exi
 stent memorat regni Insuper Hieronimus Dersniak et ipsius
 succores hinc pparant pparant Insuper Alberto Alexandri Ine
 duodiceski Subiudici Terrae Przemislens posteris ipse ad officium
 presentis castri Capital Przemislens ex hinc recedat supra d'ent quoad repari
 d'ent spectat medietate semper in primo citatis termino tanquam p
 pemptio stant in iure parere iudice. Vnde ptracta hinc in seruire hinc
 satisfactorie ac omne iudicium pati debet ac tenetur leg ac hinc hinc
 capones ad eand obligari eund terminu primu pemptio et alios omnes consequent faus eiusq terminu semper pemptio
 vera infirmata p maior minorem succum legum in tra del extra
 Regnum senitico militari ad minimos ad ducem del abis qui bnd